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Innspill fra NMBU til Temaplan næringsutvikling Ås 
kommune 2024 høringsutkast 2. september 2024 
 
NMBU takker for muligheten til å spille inn på Ås kommunes Temaplan for 
næringsutvikling. Rektors ledergruppe, campus øst prosjektet, Ard innovation og 
Aggrator har gitt sine innspill.  
 
Se vedlegg og oppsummerende punkter: 
 
NMBU synes dette er en god, spennende, ambisiøs og tydelig plan. Vi opplever at 
planen baseres på det tette samarbeidet med NMBU, og at kommunen støtter 
næringsutvikling med utgangspunkt i at man har et av Norges sterkeste 
akademiske miljøer i sin kommune. Spesielt viktig er samarbeidet rundt BIT 
Innovasjonssenter og innovasjonsøkosystemet med StartUpSmia 
(studentinnovasjon), Ard Innovation (NMBUs teknologioverføringskontor) og 
Aggrator (inkubator for oppstartsselskaper). Det er viktig at Ås kommune legger til 
rette for at innovative vekstbedrifter, start-ups, klynger, katapulter eller andre 
innovative miljøer kan etablere seg i kommunen. 
 
NMBU mener Ås kommune bør beskrive tydeligere hvilken rolle de er i ferd med å ta 
og hvordan de videre kan bidra i utviklingen av et innovasjonsdistrikt. Et 
innovasjonsdistrikt er et geografisk område hvor bedrifter, forskningsinstitusjoner, 
utdanningsinstitusjoner, og andre aktører samarbeider tett for å fremme 
innovasjon og økonomisk vekst. Disse distriktene er preget av høy konsentrasjon av 
kunnskapsintensive virksomheter og talenter, og de legger til rette for samarbeid, 
kunnskapsdeling og nettverksbygging. 
 
Tiltakene i satsingsområdene henger godt sammen med vår samarbeidsavtale.  
Det er flott at kommunen er så tydelige på at de støtter hotell på campus. Det er 
ambisiøst og bra at kommunen er tydelige på ambisjonen om å gjøre campus øst til 
et kraftsenter og Norges mest spennende utviklingsområde. 
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Det er viktig for NMBU som en stor arbeidsplass at det er lett for ansatte og 
studenter å komme til og fra campus. Vi støtter derfor kommunens plan om å jobbe 
for utvikling av kollektivtilbudet. 
 
En generell tilbakemelding er å tydeliggjøre hvor i kommunen man ser for seg 
etablering av eventuelle produksjonsbedrifter og innovasjonsbedrifter. I nær 
tilknytning til campus Ås vil det være naturlig å etablere forsknings-, kunnskaps- og 
innovasjonsbedrifter.  
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